

様式例4

現金出納帳（令和3年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉健二

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
令和3.4.15	令和3年度上半期分(4月～9月)	480,000		
3.5.11	読売新聞 4月分 読売センター本八幡第一		4,400	475,600
3.5.11	千葉日報 4月分 読売センター本八幡第一		3,300	472,300
3.5.11	朝日新聞 4月分 朝日市川南八幡		3,775	468,525
3.6.1	読売新聞 5月分 読売センター本八幡第一		4,400	464,125
3.6.1	千葉日報 5月分 読売センター本八幡第一		3,300	460,825
3.6.1	朝日新聞 5月分 朝日市川南八幡		3,775	457,050
3.6.30	読売新聞 6月分 読売センター本八幡第一		4,400	452,650
3.6.30	千葉日報 6月分 読売センター本八幡第一		3,300	449,350
3.6.30	朝日新聞 6月分 朝日市川南八幡		3,775	445,575
3.7.19	プリンターインク ヤマダデンキ		4,364	441,211
3.7.30	読売新聞 7月分 読売センター本八幡第一		4,400	436,811
3.7.30	千葉日報 7月分 読売センター本八幡第一		3,300	433,511
3.7.30	朝日新聞 7月分 朝日市川南八幡		4,100	429,411
3.8.30	読売新聞 8月分 読売センター本八幡第一		4,400	425,011
3.8.30	千葉日報 8月分 読売センター本八幡第一		3,300	421,711
3.8.30	朝日新聞 8月分 朝日市川南八幡		4,100	417,611
3.9.29	読売新聞 9月分 読売センター本八幡第一		4,400	413,211
3.9.29	千葉日報 9月分 読売センター本八幡第一		3,300	409,911

3.9.29	朝日新聞9月分 朝日市川南八幡		4,100	405,811	
3.10.15	令和3年度下半期分(10月～3月)	480,000		885,811	
3.10.18	プリンターインク ヤマダデンキ		10,102	875,708	9
3.10.27	読売新聞10月分 読売センター本八幡第一		4,400	871,308	9
3.10.27	千葉日報10月分 読売センター本八幡第一		3,300	868,008	9
3.10.27	朝日新聞10月分 朝日市川南八幡		4,100	863,908	7
3.11.30	読売新聞11月分 読売センター本八幡第一		4,400	859,508	9
3.11.30	千葉日報11月分 読売センター本八幡第一		3,300	856,208	9
3.11.30	朝日新聞11月分 朝日市川南八幡		4,100	852,108	7
3.11.30	コピー代、4～10月分 議会事務局扱 コマツ		3,363	848,745	6
3.12.24	読売新聞12月分 読売センター本八幡第一		4,400	844,345	6
3.12.24	千葉日報12月分 読売センター本八幡第一		3,300	841,045	6
3.12.24	朝日新聞12月分 朝日市川南八幡		4,100	836,945	6
3.12.24	プリンターインク ヤマダデンキ		5,403	831,542	3
4.1.26	読売新聞令和4年1月分 読売センター本八幡第一		4,400	827,142	3
4.1.26	千葉日報令和4年1月分 読売センター本八幡第一		3,300	823,842	3
4.1.26	朝日新聞令和4年1月分 朝日市川南八幡		4,100	819,742	3
4.2.28	読売新聞令和4年2月分 読売センター本八幡第一		4,400	815,342	3
4.2.28	千葉日報令和4年2月分 読売センター本八幡第一		3,300	812,042	3
4.2.28	朝日新聞令和4年2月分 朝日市川南八幡		4,100	807,942	3
4.3.1	会報印刷発行、新聞折り込み代市政報告 創生市川 議員(加藤武央、岩井清郎、松永修巳、稲葉健二、石原たかゆき、国松ひろき、小泉文人)7人で按分 (株)オフィスティースカイ		275,000	532,942	3
4.3.3	市議会報告発行印刷代、送金手数料 (株)オフィスティースカイ		198,220	334,722	3

4.3.3	市議会報告発行ポスティング代、送金手数料 (株)ポスネット		132,110	202,612	→
4.3.18	プリンターインク ヤマダデンキ		10,256	192,356	←
4.3.18	書籍購入新日本法規出版○教育保育機関における ハラスメントいじめ対策の手引き○ガイドライン多様な 生活環境にある子どもへの対応		9,570	182,786	↗
4.3.25	読売新聞令和4年2月分 読売センター本八幡第 一		4,400	178,386	←
4.3.25	千葉日報令和4年2月分 読売センター本八幡第 一		3,300	175,086	←
4.3.25	朝日新聞令和4年2月分 朝日市川南八幡		4,100	170,986	↗
4.3.25	通信費令和3年4月～令和4年3月 13000円×12カ月		156,000	14,986	↗
4.4.4	書籍購入 ときわ書房 市川の昭和		9,990	4,996	↗
4.4.6	コピー代、令和3年11月～令和4年3月分 議会事務局扱 コマツ		3,245	1,751	←
計			960,000	958,248	